135. BRAH., Traggía ... ; SERRANO, 29; Liber feudorum matar, publ. Miquel Ro
sell, 1, 118. 
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nuum habeatur. Hec de uno labore decimam alicui donetis. Hec 
omnia sicut supra scripta sunt, ego iam dictus Guillelmus de 
Stopanano, dono, laudo et confirmo, Domino Deo et Sancte Ma
rie Alaonis, et tibi, Poncio, abbatis prefato, tuisque successori
bus ut habeatis et possideatis sed in voluntatem vestram stabi
liatis, liber et ingenue in perpetuum. Quod si ego aut aliquis 
successorum meorum aut aliquem ecclesisticam personam sive 
laicam hoc manufactum irrumpere aliqua temptavit et non va
leat sed in duplo componat, ac in su ora anathema sit, amen et 
in posterum hec donatio firma, sta bilis, perenniter maneat. ut 
hoc firmum et ratum habeat predictum hospitalem in valitudi
nem et observatibus et defensionem prorsus ac super recipio in 
posteris meis irrefragabiliter manutentione percipio. Et ego, 
supTadictus Poncius, abbas A laonis , cum nostra societate re
cipio te, Guillelmum de stopagnano et animam patris tui et 
matris et omnium parentorum tuorum et peteritorum, presen
tium et futuTOrum in nostra congregatione beneficio nostro 
monasterii et omnium predictorum tuorum nos tris futuris
que temporibus in nostro monasterio celebraturum die calenda
rum Octobrium Facta carta ista quinta die nonis Julii, anno 
Incarnationis Dni. MCLX. Raimundo Berengario, Barchino
nensi comite, principe in Araqone et in Ripacurtia et in !lerda. 
Ermenqaudus comes in Ur.oello. GUillelmus, episcopus in !ler
da. Siqnum Guillelmi de Stopaanano qui hanc cartam rogati 
saibe?'e et testes fiTmare roqavit. Dominicus Lopez hanc car
tam laudo et firmo . María, uxoris mee qui in ipso hospitali 
scripta ei dono meam partem decime de tota mea laboranza et 
omnem decimam retinenti domi mee. Dono, etiam, ipsum 
meum molinarem eidem supradicto abbati ut faciatis molendi
num ad medietatem et habeatis vos et successores vestros iure 
perpetuo et ut hoc firmum habeatis manu mea ipso siqno pono. 
Siqnum Petri de BaTbastro. testis . Siqnum Ermengaudi de OTri
te t estis. Siqnum Guillelmi de Calones, testis. Siqnum Joannes 
filii de Aliqueto. Bernardi de Lavan<;:a et ATnaldi de Borreli et 
Martini et Guillelmi de Barba et ArnaZ,di de Miravet et alii mi
lites. Joannes , sacerdos, scripsit rOQatus, die et anno quo supra 
et hoc siqno f ecit. Sianum Bernardi, PTÍoris Vileti qui me, habeo 
potestate iste traslati . Sinn1.lm Bartholomei sacerdos, qui me 
scribo potes tate iste traslati 136.